
       DRILL

Composicion y densidad


65%
 35%

210


Embalaje


1
 20


PantalÃ³n largo de visibilidad realzada, multibolsillos con pinzas, confeccionado en tejido de sarga resistente y duradera. Bajo 
con elÃ¡stico 

interior en la zona trasera para un mejor ajuste. Dos bolsillos oblicuos en la cadera y dos bolsillos grandes de parche con tapa y 
cierre de velcro

en los laterales de ambas perneras. Bolsillo trasero de parche en lado derecho. Cierre central con cremallera y botÃ³n. Incluye 
dos bandas de 

material retrorreflectante cosidas en el contorno de cada pierna, por debajo de la rodilla.  Cumple normativa EN 17353:2020 
(Tipo B2).


adulto
 grande


S
 M
 L
 XL
 XXL
 3XL


largo
 102.5
 105
 107.5
 110
 112.5
 115


equivalencia cintura
 37-38-39
 40-41-42
 43-44-45
 46-47-48
 49-50-51
 52-53-54


verde manzana
 verde


amazonas


verde botella
 rojo loto
 granate caoba
 azul azulina
 azul marino


orion


gris cemento


Colores disponibles en tallas adulto


Colores disponibles en tallas grande


Medidas aproximadas por talla (cm.)


Colores disponibles


         DRILL

Detalles


Vista parte trasera de la prenda


Detalle bolsillos traseros
Vista parte trasera de la prenda



