

DRILL











Pantalón largo de visibilidad realzada, multibolsillos con pinzas, confeccionado en tejido de sarga resistente y duradera. Bajo con elástico

interior en la zona trasera para un mejor ajuste. Dos bolsillos oblicuos en la cadera y dos bolsillos grandes de parche con tapa y

en los laterales de ambas perneras. Bolsillo trasero de parche en lado derecho. Cierre central con cremallera y botÃ3n. Incluye

material retrorreflectante cosidas en el contorno de cada pierna, por debajo de la rodilla. Cumple normativa EN 17353:2020

(Tipo B2).

	adulto					grande
	S	М	L,	XL	XXL	3XL
largo	102.5	105	107.5	110	112.5	115
equivalencia cintura	37-38-39	40-41-42	43-44-45	46-47-48	49-50-51	52-53-54

¢olores disponibles























azul marino







Colores disponibles en tallas grande



DRILL

Detalles



Vista parte trasera de la prenda







Detalle bolsillos traseros